АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт / У  / V  / Л - У -  №

О внесении изменений в
Постановление администрации
муниципального района
«Ульяновский район» от 14.11.2013 г.
№ 548

Администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Исключить из состава рабочей комиссии по осуществлению проверок целевого
использования денежных средств, представленных в виде субсидий из бюджетов
всех уровней для строительства жилых индивидуальных домов на территории
Ульяновского района в рамках областной целевой программы «Устойчивое
развитие сельских территорий Калужской области на 2014 -  2020 годы» (далее
комиссия) Пучкова Ивана Николаевича -  председателя комиссии;

2. Включить в состав комиссии и назначить председателем Крючкова Николая
Дмитриевича -  заместителя главы администрации муниципального района
«Ульяновский район».

Глава администр
муниципального
«Ульяновский р

Исп. Овчинников А.Н.
8 (484 -43 )2 - 11-95

А.И. Анисимов